
平素より、私どもの施設運営にご理解とご協力を賜
り、心より御礼申し上げます。本年も無事に一年を
終える事ができましたのも皆様の温かいご支援の賜

物でございます。

ご利用者様が安心して快適にお過ごしいただけるよ
うスタッフ一同、日々努めてまいりましたが至らぬ
点もあったかと存じます。来年もより一層のサービ
ス向上を目指して努力して参りますのでどうぞ宜し

くお願い申し上げます。

寒さ厳しき折、どうぞお体ご自愛くださいませ。皆
様にとりまして、新しい年が健やかで実り多き一年
となりますよう、心よりお祈り申し上げます。

良いお年をお迎えくださいませ。
ショートステイだんらん

所長　内田寛史

年末のご挨拶

深谷原郷地域福祉事業所
ショートステイだんらん

〒366-0035　深谷市原郷342-1
℡.048-501-7718　fax.048-501-7713


